

Dodavatel: Karel Chládek PODLAHÁŘSTVÍ Horní 2699/24 370 04 České Budějovice IČ: 18272894 DIČ: CZ5802190009 Telefon: +420 602123170 Mobil: E-mail: kobercechladek@seznam.cz		Provozovna: A. Trägera 288/39 370 10 České Budějovice 10	Odběratel: IČ: 00582239 DIČ: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická. České Bud. Husova tř. 555/3 370 01 České Budějovice Tel.: 387 023 022
Nabídka č.: 25NA00032 Forma úhrady: Datum zápisu: 02.05.2025 Platno do: 02.06.2025		Konečný příjemce:	

cenová nabídka, akce: učebna č. 110							
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
PVC zátěžové EN685 23,34,43, SR metráž 2m šíře	78 m2	415,00		32 370,00 21%	6 797,70	39 167,70	
Lepidlo OKA Multi K30	23 kg	109,00		2 507,00 21%	526,47	3 033,47	
Lepidlo Alkaprén	3 kg	225,00		675,00 21%	141,75	816,75	
PVC sokl	36 bm	24,00		864,00 21%	181,44	1 045,44	
Stržení původní podlahové krytiny vč. likvidace	69 m2	115,00		7 935,00 21%	1 666,35	9 601,35	
Provedení samonivelační stěrky vč. penetrace	69 m2	395,00		27 255,00 21%	5 723,55	32 978,55	
Pokládka PVC vč. svaření	69 m2	140,00		9 660,00 21%	2 028,60	11 688,60	
Soklování cca.	36 bm	60,00		2 160,00 21%	453,60	2 613,60	
Manipulace	1 ks	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00	
Zaokrouhlení	1	0,45		0,45 21%	0,09	0,54	
Součet položek				85 426,45	17 939,55	103 366,00	
CELKEM K ÚHRADĚ						103 366,00	

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA